
Du kan påverka EU:s antidumpningsåtgärder
Om du som importör kommer att drabbas av att extratullar läggs på prisdumpade varor kan du 
kontakta Europeiska kommissionen. Du kan påverka utredningen av antidumpningsåtgärderna på ett 
flertal olika sätt.

Prisdumpning eller underprissättning innebär att ett land exporterar varor till ett lägre pris än 
hemmamarknadspriset. Prisdumpning som orsakar skada på importlandets inhemska industri är inte 
tillåtet enligt World Trade Organisation, WTO. Om en exportör i ett land utanför EU säljer sina varor 
till dumpade priser till ett land inom EU kan Europeiska kommissionen införa antidumpningstullar. 
Då läggs en tillfällig tull på den importerade varan för att jämna ut prisskillnaden. EU får använda 
antidumpningsåtgärder om det finns belägg för att prisdumpning sker, att EU-industrin skadats samt 
att det är den prisdumpade importen som orsakat skadan. Det måste dessutom vara i EU:s intresse att 
antidumpningsåtgärder införs.

För att beräkna antidumpningstullens storlek gör kommissionen en undersökning av vilket pris 
den undersökta varan säljs till på exportlandets inhemska marknad, det så kallade normalvärdet. 
Normalvärdet jämförs sedan med exportpriserna till det land där prisdumpningen förmodas äga rum. 
Skillnaden mellan normalvärdet och exportpriset kallas dumpningsmarginal. I de flesta fall baseras 
antidumpningstullen på dumpningsmarginalen, men den kan även vara lägre om det inte är motiverat att 
tillämpa hela dumpningsmarginalen. 

Det är Europeiska kommissionen som ansvarar för EU:s antidumpningsundersökningar. Utrikes-
departementet lämnar dock synpunkter till kommissionen på de olika stegen i antidumpningsprocessen.

Kommissionen undersöker om det ligger i EU:s övergripande intresse att införa antidumpningstullar innan 
de införs. Kommissionen väger då de drabbade industriernas intresse av antidumpningsåtgärden mot det 
samlade intresset hos konsumenter och industrier som använder den dumpade varan. 
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Fästdon av järn eller stål avsända från Malaysia
Den 1 augusti 2012 ändrades rådets förordning (EU) nr 723/2011 om utvidgning av den slutgiltiga 
antidumpningstull som genom förordning (EG) nr 91/2009 införts på import av vissa fästdon av järn 
eller stål med ursprung i Kina till att även gälla nämnda produkter avsända från Malaysia. Tillverkaren 
Andfast Malaysia Sdn. Bhd. (Taric-tilläggsnummer B265) från Malaysia har beviljats befrielse från 
bestämmelserna och registreringen av importen ska avslutas. 

(EUT L 203/2012)

Rördelar av järn eller stål med ursprung i Ryssland och Turkiet
Den 1 augusti 2012 infördes preliminär antidumpningstull på importen av vissa rördelar av järn eller 
stål med ursprung i Ryssland och Turkiet. Den preliminära antidumpningstullen som varierar i storlek 
beroende på tillverkare ska tillämpas i sex månader. 

(EUT L 203/2012)

Glasfibervävnader med öppna maskor, ursprung Kina
Den 25 juli 2012 utvidgades antidumpningsåtgärden mot importen av vissa glasfibervävnader med öppna 
maskor med ursprung i Kina, till att gälla samma varor avsända från Malaysia, oavsett ursprungsland. 
Samtidigt upphör registreringen av dessa varor. Antidumpningstull kommer att tas ut retroaktivt för den 
import som registrerats enligt förordning (EG) nr 1135/2011. 

(EUT L 196/2012)

Vissa stänger av rostfritt stål med ursprung i Indien
Kommissionen har inlett en partiell interimsundersökning av utjämningsåtgärderna mot importen av vissa 
stänger av rostfritt stål med ursprung i Indien. Undersökningen ska klarlägga om de gällande åtgärderna 
ska fortsätta, upphävas eller ändras för den exporterande tillverkaren Viraj Profiles Vpl. Ltd från Indien. 

(EUT C 239/2012)

Tråd av rostfritt stål med ursprung i Indien
Den 10 augusti 2012 inleddes antidumpnings- och antisubventionsundersökningar av importen av tråd av 
rostfritt stål enligt KN-nummer 7223 00 19 och 7223 00 99 med ursprung i Indien. 

(EUT C 240/2012)

Ny broschyr - Ska du börja importera kött?
Nu finns en ny broschyr på tullverket.se. Broschyren ger dig som vill börja importera kött den information 
som du behöver tänka på.

Ska du börja importera kött?

TullSvar 0771-520 520

Nytt om antidumpning 

Förordningarna har publicerats i Europeiska unionens officiella tidning, EUT. 

En antidumpningsåtgärd tar oftast formen av en tillfällig tull. Det är en särskild tull som du i vissa fall måste betala 
vid import av varor som är prisdumpade, det vill säga säljs för ett lägre pris än på hemmamarknaden. Det finns 
fullständig information om antidumpning på Kommerskollegiums webbplats.

Växelkurser
                      		                                      

Land Valutaslag Per enhet SEK
Sydafrika ZAR 1 rand 0,8239

Ändring av växelkurser för beräkning av tullvärde 29–31 augusti 

http://eur-lex.europa.eu/sv/index.htm
http://www.kommers.se/
http://www.tullverket.se/omtullverket/publikationer/broschyrer.4.4ab1598c11632f3ba9280003121.html?sv.state=normal&tvNumber=105.30&sv.mode=view&name=K%25C3%25B6tt%252C%20Ska%20du%20b%25C3%25B6rja%20importera&sv.url=12.9af1ef813539e776064


3

tullverket.se

Växelkurser

För andra valutor kan du få uppgift om säljkursen för den 31 augusti 2012 från Nordeas kundcenter,  
0771–22 44 88. För valutor som inte är noterade hos Nordea är du välkommen att kontakta TullSvar, vår informationstjänst, 
0771–520 520.

1Euro är gemensam valuta i de länder som deltar i den europeiska valutaunionen (EMU), dvs. Belgien, Cypern, Estland, Finland, Frankrike, 
Grekland, Irland, Italien, Luxemburg, Malta, Nederländerna, Portugal, Slovenien, Slovakien, Spanien, Tyskland och Österrike. 

2Att valutaslaget är EUR innebär inte att det är EUR-kursen som anges här. EUR-kursen kan du få genom att skriva EUR i va-
lutakodfältet i Taric. EUR-kursen används för bestämning av varors tullklassificering och importtullar. Den används alltså exempelvis 
om Tulltaxan/Taric anger att tullen för en vara är 23 euro/100 kg. 

3Utöver EUR-kursen finns också EUC-kursen och EUT-kursen. EUT-kursen används exempelvis vid fastställande av säkerheten vid 
transitering.

4Den kurs som anges här är EUC-kursen. Den används vid beräkning av tullvärdet och vid beräkning av enhetspriser vid import av 
frukt och grönsaker. 

Tulltaxan/Taric och växelkurser

Växelkurser för beräkning av tullvärde 1–30 september
                		                                       

Land Valutaslag Per enhet SEK
Australien AUD 1 dollar 6,9842

Brasilien BRL 1 real 3,3331

Danmark DKK 1 krona 1,1181

Euroland1 EUR2,3 1 euro 8,32924

Hongkong HKD 1 dollar 0,8747

Indien INR 100 rupier 12,33

Indonesien IDR 100 rupiah 0,0803

Island ISK 100 kronor 5,2964

Japan JPY 100 yen 8,4314

Kanada CAD 1 dollar 6,7499

Kina CNY 1 rmb 1,0598

Lettland LVL 1 lats 11,9794

Litauen LTL 1 litas 2,4304

Marocko MAD 1 dirham 0,7732

Mexico MXN 1 peso 0,5261

Norge NOK 1 krona 1,1355

Nya Zeeland NZD 1 dollar 5,4129

Polen PLN 1 zloty 2,091

Ryssland RUB 100 rubel 24,943

Saudi-Arabien SAR 1 rial 1,7983

Schweiz, Liechtenstein CHF 1 franc 6,9247

Singapore SGD 1 dollar 5,3472

Storbritannien GBP 1 pund 10,553

Sydafrika ZAR 1 rand 0,8239

Sydkorea KRW 100 won 0,6117

Thailand THB 1 baht 0,2153

Tjeckien CZK 100 koruna 33,7117

Turkiet TRY 1 ny lira 3,76

Ungern HUF 100 forint 3,049

USA USD 1 dollar 6,6937

http://taric.tullverket.se/taric/bin/tagValuta.cgi##_top
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Klassificeringsförordning för inläggssulor
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 696/2012, började gälla den 20 augusti 2012. Om du har ett bindande klassificerings-
besked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet an-
vända det i ytterligare tre månader från och med den 31 juli 2012 (se artikel 12.6 i tullkodex 2913/92). 

Förordningen har publicerats i Europeiska unionens officiella tidning, EUT, L 203 sidan 30, 32 och 34 samt L 210 
sidan 1, 4 och 6. 

1Ett BKB är ett skriftligt, bindande, besked om varukoden för en viss vara. Du kan använda det vid import och 
export till och från alla EU:s medlemsstater. Ett BKB är normalt giltigt i sex år och bara för det företag det är 
utfärdat på. 

Nytt om klassificering 

Klassificeringsförordning av kosttillskott, ändring 
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 715/2012, börjar gälla den 27 augusti 2012. Om du har ett bindande klassificeringsbe-
sked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet använda 
det i ytterligare tre månader från och med den 7 augusti 2012 (se artikel 12.6 i tullkodex 2913/92). 

Klassificeringsförordning för transformatormodul
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda 
det KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 697/2012, började gälla den 20 augusti 2012. Om du har ett bindande klassificerings-
besked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet an-
vända det i ytterligare tre månader från och med den 31 juli 2012 (se artikel 12.6 i tullkodex 2913/92). 

Klassificeringsförordning för multifunktionsapparat i motorfordon
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 698/2012, började gälla den 20 augusti 2012. Om du har ett bindande klassificerings-
besked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet an-
vända det i ytterligare tre månader från och med den 31 juli 2012 (se artikel 12.6 i tullkodex 2913/92). 

Klassificeringsförordning för knappsats
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 714/2012, börjar gälla den 27 augusti 2012. Om du har ett bindande klassificeringsbe-
sked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet använda 
det i ytterligare tre månader från och med den 7 augusti 2012 (se artikel 12.6 i tullkodex 2913/92). 

Klassificeringsförordning för råmjölkspulver
Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 716/2012, börjar gälla den 27 augusti 2012. Om du har ett bindande klassificeringsbe-
sked (BKB)1 som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet använda 
det i ytterligare tre månader från och med den 7 augusti 2012 (se artikel 12.6 i tullkodex 2913/92). 

http://www.tullverket.se/download/18.335e16821392faa28dd280/forordn_696_2012.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.335e16821392faa28dd281/forordn_697_2012.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.335e16821392faa28dd282/forordn_698_2012.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.335e16821392faa28dd283/forordn_714_2012.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.335e16821392faa28dd285/forordn_716_2012.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.335e16821392faa28dd284/forordn_715_2012.pdf
http://eur-lex.europa.eu/sv/index.htm
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Ryssland medlem i WTO
Efter omröstning i den ryska duman och överhuset undertecknade Rysslands president Vladimir Putin, 
lördagen den 21 juli, Rysslands medlemskap i världshandelsorganisationen WTO. Medlemskapet träder 
ikraft den 22 augusti 2012. WTO:s medlemsländer beslutade redan på WTO:s ministerkonferens i 
december 2011 att välkomna Ryssland som medlem. Under våren har Ryssland arbetat för att göra sig 
redo för anslutningen.

Läs mer
Kommerskollegium

WTO expanderar
Vanuatu blir, den 24 augusti 2012, WTO:s 157:e medlem. Vanuatu ligger öster om Australien i Oceanien 
(Söderhavet) och består av fyra större och 80 mindre öar.

Läs mer
Kommerskollegium

Ersättningsleverans behandlas som en ny import
Om du får en ersättningsleverans behandlas den som en ny import. Det innebär att du får betala tull och 
moms. Olika förutsättningar gäller för företag och privatpersoner. Eftersom vi har fått många frågor som 
gäller ersättningsleveranser har vi lagt ut information på tullverket.se.

Läs mer
Ersättningsleveranser

Dags att anmäla sig till Tulldagen 2012
Tulldagen är Sveriges största mötesplats för tullfrågor och är till för dig som arbetar med 
internationell handel, tull och transportfrågor. Du får tillfälle att:

Uppdatera dig på aktuella förändringar och nyheter inom tullområdet•	

Träffa kollegor i branschen, specialister och representanter från Tullverket•	

Lyssna på intressanta föredrag om bland annat AEO, handel med Kina och Östasien, interkulturell •	
kommunikation och Incoterms.

Tulldagarna hålls i Malmö 2 oktober, Göteborg 9 oktober och Stockholm 11 oktober. Du anmäler dig på 
respektive handelskammares webbplats där du också hittar dagens program.

Mer information och anmälan
Tulldagen 2012

tullverket.se

Informerar

http://www.kommers.se/nyheter/Forcerade-nyheter/Ryssland-medlem-i-WTO/
http://www.kommers.se/nyheter/Forcerade-nyheter/WTO-expanderar/
http://www.tullverket.se/innehallao/e/ersattningsleveranser/ersattningsleveranser.4.3dbb41be12fafdeeda88000899.html
http://www.tullverket.se/innehallao/t/tulldagar.4.62106b4d127b38a08ee80007742.html
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Momsbefriad import - en importdeklaration per mottagare 
gäller
Vi har upptäckt felaktigheter i importdeklarationer med förfarandekod 4271. Då det har blivit fel har flera 
mottagare inom EU deklarerats i samma importdeklaration. I fält 44 (särskilda upplysningar) har flera 
olika mottagare angetts. I fält 8 (mottagare) har deklarant angetts i stället för mottagare. 

Vi vill förtydliga att det ska lämnas en importdeklaration för varje mottagare. Det är inte tillåtet att i 
stället för ett EORI-nr ange "Flera" (för flera mottagare ) i fält 8 i importdeklarationen. 

Läs mer
Tulldeklarationshandledningen

Fakta: Momsbefriad import enligt förfarandet 4200

När du importerar varor som efter förtullningen ska levereras till en mottagare i ett annat EU-
land ska momsen (mervärdesskatten) redovisas i det EU-land där mottagaren är registrerad för 
moms. Momsbefriad import omfattar både omsättning och överföring. En vara har omsatts när 
den har bytt ägare genom försäljning medan överföring är när en vara flyttas från ett EU-land till 
ett annat utan att byta ägare. 

Lär dig något nytt i höst
Våra kurser riktar sig till alla som är intresserade av handel med länder utanför EU. Vi har närvaro- och 
distanskurser, både för dig som behöver grundläggande kunskap om import och export, och till dig som 
vill ha fördjupad kunskap inom ett specifikt område, exempelvis klassificering. 

Sedan ett år tillbaka erbjuder vi vår populära Översiktskurs på distans kombinerad med närvaro. Kursen 
ger dig precis som den traditionella kursen grundläggande kunskap om import och export. Kursen är 
uppdelad i tre delar. Först läser du på distans en halv dag, sedan behöver du närvara på kursorten en 
hel dag. Kursen avslutas med ytterligare en halv dag på distans. Detta upplägg ger dig många fördelar. 
Du kan studera var och när du vill, du får mindre kostnader med färre övernattningar och du slipper vara 
borta från hemmet och företaget flera dagar. 

Vi anordnar också kostnadsfria informationsträffar. Anmäl dig redan idag!

Höstens kurser och informationsträffar

Importförbud på träkol från Somalia
Från och med den 18 juli i år gäller importförbud inom EU på träkol som har ursprung i eller har 
avsänts från Somalia. Förbudet baseras på en resolution som FN:s säkerhetsråd antog i början av 
året. 

Importförbudet regleras i rådets förordning (EU) nr 642/2012 av den 16 juli 2012 om ändring av 
förordning (EG) nr 147/2003 om vissa restriktiva åtgärder mot Somalia.  

Följande taricnummer omfattas av förbudet:

4402 10 00 10,  4402 10 00 90 

4402 90 00 10,  4402 90 00 90

Undantagna från importförbud är sändningar som exporterats från Somalia före den 22 februari 2012. 
För dessa ska dokumentkod Y047 anges i enhetsdokumentet. 

Mer information
Rådets förordning (EU) nr 642/2012

Taric söksystem

TullSvar 0771-520 520

http://www.tullverket.se/innehallao/t/tulldeklarationshandledning/tulldeklarationshandledning.4.6b1753cf12b3e0b00868000707.html
http://www.tullverket.se/innehallao/tjanster/kurserochinformationstraffar.4.282f4f17116d10722aa80001419.html
http://www.tullverket.se/download/18.335e16821392faa28dd2f4/forordn_642_2012.pdf
http://www.tullverket.se/innehallao/tjanster/taricsoksystemtulltaxan.4.4ab1598c11632f3ba92800010813.html
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Vad kan svenska företag göra?
Du kan kontakta kommissionen i ett tidigt skede. Adressen står i tillkännagivandet. Det ska göras •	
inom 15 dagar efter att ett tillkännagivande har publicerats i EU:s officiella tidning, EUT, om att 
en undersökning startat. Du blir då ombedd att fylla i ett frågeformulär med dina synpunkter på 
undersökningen (med bland annat produktdefinition och importpriser).

Om kommissionen misstänker att det är ett stort antal företag som kommer att drabbas finns i •	
samband med tillkännagivandet i EUT en särskild blankett att fylla i. Kommissionen gör ett urval från 
de företag som skickar in blanketten och kontaktar vissa relevanta företag.

Du kan registrera dig som berörd part och samarbeta med kommissionen när en undersökning inleds. •	
Du måste då höra av dig inom ca 15 dagar för att ansöka om att fylla i ett frågeformulär. Skriv till 
kommissionen på den angivna adressen och begär frågeformuläret. Om formuläret lämnas ifyllt 
inom tidsfristen på ca 40 dagar och kommissionens accepterar ert företags ställning i förhållande till 
EU-producenter och exportörer i Kina kommer du löpande att få information av kommissionen. Ni 
har då en ställning som berörd part och har möjlighet att kommentera och påverka kommissionens 
undersökning. Ett samarbetande företag är ett företag som väljs ut av kommissionen för närmare 
samarbete. Som berörd part har du en högre status och kommissionen måste lyssna på de företag 
som är berörda parter. Presentera dina argument för att påverka analysen av det övergripande 
EU-intresset av att införa antidumpningstullar.  Ni kan även registrera er på liknande sätt efter att 
provisoriska åtgärder offentliggörs, men möjligheten att påverka är mindre i detta skede. 

Samordna er branschvis på svensk och europeisk nivå. Förmå exportörer att samarbeta med •	
kommissionen eftersom det ger lägre tullar även för importörer. Du kan också vända dig till 
förhörsombudet vid Generaldirektoratet (Hearing officer) för handel för att få dina intressen 
beaktade. 

Granskning av antidumpningsåtgärder 
Kommerskollegium konstaterar i en ny utredning att EU:s antidumpningstullar varken är ändamålsenliga 
eller samhällsekonomiskt effektiva. Även om antidumpningsåtgärder erbjuder ett visst skydd för 
tillverkningsindustrin inom EU är det exportörer från länder som inte omfattas av skyddstullarna som 
tjänar mest på att åtgärderna införs. Det är samtidigt EU:s användarindustri och konsumenter som får 
betala för den dyrare importen. 

Europeiska kommissionen kommer i år att, för första gången på över tio år, utvärdera och modernisera 
EU:s användning av skyddstullar på import från länder utanför EU. I detta sammanhang tar 
kommissionen gärna emot synpunkter från företag som vill reformera EU:s antidumpningsprocess.

Läs mer
Kommerskollegium

Förhörsombudet vid Generaldirektoratet (Hearing officer)

Fortsättning från sidan 1

Kom ihåg att anmäla adressändring till oss!
Adressändring sker inte automatiskt. Därför är det viktigt att du själv aktivt går in och ändrar uppgifter 
om nytt telefonnummer, ny adress eller nytt företagsnamn. Detta för att vi ska kunna ge bästa tänkbara 
service.

Du lämnar uppgifterna genom att fylla i ett formulär på vår webbplats. Innan du fyller i formuläret, 
kontrollera gärna vilka uppgifter som finns i dag i vårt Kundregister.

Företagsuppgifter, ändring

tullverket.se

http://www.kommers.se/verksamhetsomraden/Handelsfragor/Handelspolitiska-skyddsinstrument/
http://ec.europa.eu/trade/tackling-unfair-trade/hearing-officer/
http://www.tullverket.se/innehallao/tjanster/foretagsuppgifterandring.4.7ebd8a201190f9e732f80001209.html
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Förteckning över platser i Israel som inte ger 
förmånsbehandling
Nu finns förteckningen över de platser och postnummer som inte medger förmånsbehandling på 
kommissionens webbplats. Vi uppmanar företag med import från Israel att regelbundet gå igenom 
förteckningen.

Sedan 2005 ska samtliga varucertifikat EUR.1 och fakturadeklarationer som utfärdats eller upprättats i 
Israel innehålla uppgift om postnummer för och namn på den stad, by eller industrizon där produktionen 
som ger ursprungsstatus har ägt rum. Detta gäller också samtliga varucertifikat EUR-MED och EUR-MED-
fakturadeklarationer som utfärdas eller upprättas i Israel för export till EU. Anledningen till detta är för att 
produkter som fått ursprung i de israeliska bosättningarna på Västbanken, i Gaza, i östra Jerusalem och 
på Golanhöjderna inte är berättigade till förmånsbehandling i EU.

Nu finns en uppdaterad, offentlig förteckning över de platser och postnummer som inte ger 
förmånsbehandling på kommissionens webbplats. Du som importerar från Israel bör se över 
förteckningen regelbundet och åtminstone innan du lämnar in en tulldeklaration för övergång till fri 
omsättning av varor med förmånsursprungsintyg som utfärdats eller upprättats i Israel.

Läs mer
Förteckningen över de platser och postnummer som inte medger förmånsbehandling

Meddelande till importörer i EUT

Fakta: Förmånsbehandling vid import till Europeiska unionen 
Vid import till EU finns möjlighet att få förmånsbehandling (tullnedsättning eller tullfrihet) för den 
importerade varan. Förmånsbehandling medför att importavgifterna blir lägre än vad som annars 
skulle vara fallet. En förutsättning för förmånsbehandling är att varan har ursprung i något av de 
länder som EU har frihandelsavtal med eller har ursprung i någon av de länder för vilka EU har 
beslutat om ensidiga förmånsåtaganden. En vara anses ha förmånsberättigande ursprung, om den 
uppfyller villkoren i ursprungsprotokollen till frihandelsavtalen eller de särskilda ursprungsreglerna 
som finns intagna i tillämpningskodex. Importvarornas ursprung styrks med ursprungsintyg. 

TullNytt
TullNytt ger snabb och lättillgänglig hjälp till företag och ombud i deras tullhantering. Vi behandlar aktuella ämnen 
inom tullområdet; förändringar, nyheter och evenemang. Nyhetsbrevet kommer ut med cirka 20 nummer per år. 
För att komma till arkivet, klicka här. Om du vill ändra din profil eller prenumerera på någon av våra andra tjänster, 
klicka här.

Ansvarig utgivare Redaktion Adress Telefon Webb

Åsa Wilcox redaktionen@tullverket.se Tullverket
Box 12854
112 98 Stockholm

Växel 0771-520 520 tullverket.se

http://ec.europa.eu/taxation_customs/customs/technical-arrangement_postal-codes.pdf
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2012:232:0005:0005:SV:PDF
http://www.tullverket.se/innehallao/tjanster/prenumererapainformation.4.4ab1598c11632f3ba9280004752.html
http://www.tullverket.se/
mailto:redaktionen@tullverket.se
http://www.tullverket.se/innehallao/n/nyhetsbrevtullnytt/nyhetsbrevarkiv.4.4ab1598c11632f3ba9280001538.html

